A. D. N., Ep. 13, 249v

cech.

Kozmyewo

(1479)

In causa honestorum Venceslai de K. cum  
Nicolao Kvsz et Martino Kokoszka de K.  
laycorum, Nicolaus et Martinus satisfacien-  
do termino -- ad respondendum assignato  
allegaverunt, quia in ste et veridice iura-  
verunt < iuxta consuetudinem terre et  
fideiussores habent. Ipse Venceslaus noluit  
exire de villa Slubowsky ad Andream de  
villa Stara Kozmyewo et sic obtinuit  
in suo loco satisfactionem datus 5 gr. nobili  
Margarethe Kozmyewsha > --

ADP, Ep. 13, 218

293

cięż

Kozmyewo

(1479)

In causa honesti Venceslai de K. cum  
honestis Nicolao Kwsz et Martino [Ko-  
koszka] de alia Kozmyewo ...

A.Dj.Pi., Ep. 13, 215<sup>v</sup>

cieda/

Kozmyeto

(1479)

In causa honestorum Venceslai de K. cum  
 Nicolao Kvsz et Martino Kokoska<sup>laico</sup> de K.  
 laicis, Nicolans et Martinus satisfaciendo ter-  
 mino allegaverunt, quia inste iuraverunt  
 secundum quia res habent se in facto  
 pro taberna et manso et hoc obtulerunt  
 se probaturos, probabunt infra dilaciones  
 in presencia honorabilis Johannis Patzmyersky  
 procuratoris Venceslai. < Juxta consuetudinem  
 terre et fideiussores habuit ipse Venceslaus, sed  
 noluit exire de villa Slubowsky ad Andream  
 de villa Stara Kozmyeto et sic obtinuit in  
 suo loco sessionem dans 5 gr. nobili Margarethe  
 Kozmyerska. >

A.Dj. Pī., Ep. 13, 218

423

Crèch/souise

Coszmiewo

(1480)

Nobilis Nicolaus de C. obligavit se  
non facere per se vel per alium suum  
propinquum vel kmethorem, kmethori-  
bus de Sovoclanosz iniurias mole-  
stias nec inforestare pecora et pecudes  
eorum de pascuis sub pena 10  
sexag. episcopo aut tenentario, qui in  
dicta Sovoclanosz fuerit, solvet.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 191

195

Cosnyero

*Cied* (1487)

Nobilis Petrus de Lebri cessit de debito  
 $\frac{1}{2}$  sexag. minus 2 gr., quos eidem tene-  
batur honestus Martinus de C. pro  
bobis (?), in personam discreti Danie-  
lis vicarii in Cosnyere.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 31<sup>v</sup>

1318

Czechy

(1487)

Koszykowo

Mohannes Boguczyoz ~~notifex~~ <sup>currifex</sup> de K. reco-  
 gnovit, quia tenetur et debet facere cur-  
 -rum edificatum alias rychwan ad trac-  
 turam 2 equorum honorabili Johanni  
 plebano in Batorzowe pro certis robo-  
 ribus apud nobilem Stanislaum Szlv-  
 bowssky per ipsum currificem receptis  
 et ipsi Johanni donatis et pro 14 gr.,  
 ad quamlibet rationem 5 gr. iam re-  
 cepit, et confessus est se recepisse una

A.D. 77., Ep. 10, 527

/.

cum rotis ad disponendum cum ferro  
et ceteris attinenciis propter ferrum, quem  
cursum debet dare et extradere sibi  
pro festo s. Michaelis Archangeli.

1096

Ciech

Cosmyewo

(1489)

In causa discreti Stanislai de  
C. contra discretum Mathiam mini-  
strum ecclesie in Swyelyoze,

[Stanislaus] proposuit, quia ipsum  
convenit ad serviendum sibi ~~officio~~  
officio succentoriatu pro  $\frac{1}{2}$  sexag. et  
5 gr. et plebanus superaddidit sibi  
%.

A. D. i. Pi., Ep. 11, 139

5 q. a quo servicio necessit petens com-  
pelli ad servicium.

1160

Ciech

Cosmyewo

(1489)

Nobilis Nicolaus de C. cedendo  
litti obligatur discreto Stephano  
de Kownathy altarisite in Cze-  
chouero 20 gr. solvere.

A. Di. PT. | Ep. 11, 149

Cosnyewo

Paw. Ciecch / Soudk

(1492, 1500)

stan. ~~to~~ vicar. in Gray, Nic. et Adam germani  
in Helena germani

n. de ~~C.~~ C.

debitum in villa = 14 mansis Cosnyewska (villa)  
inscribunt sub lapsu (1500 confirmato)

(datum Cuyechouow)

Mk 18, 117.

Ciech / Souda.

Koszyewo

(1493)

Honestus Martinus de Sovaclasez contra  
nobilem Dorotheam relictam de k. propo-  
suit pro 1 sexag. petens compelli ad sel-  
vendum.

A. D. P. T., Ep. 15, 63

Pan Cechy / *simul*  
Cosnyewo (1494)

Anna f. olim Andre

n. de C. relictz n. de *Petri*

Pagewo

MK 6,325 ✓

Cosnyewo

Prav. Ciechanow / Souste  
(1498, 1509)

form Andree  
Marek de C.

in clemens de Potabyelge

(castrum Cyelbowo)

honor. Paulo Ade de Gadnowo delatum in Cosn., Wsta et Schoukowsk  
et in 2½ manso possessionato in C., in quibus resident emethones  
Cossersso, Bolesta et advocatus Gussy et quos tenet  
in dote a parte Andree, Schoukowsk  
invenit ..

MK 18, 139.

Paw. Ciechanow/brisk  
1799,  
(1499, 1506)

Coszyewo

divisione inter geminos de Grodzisko

Bona Grodzisko et Borek

Bronissis et Joanni caserunt

~~ac c~~

Jacobo: cosm. et propinquitas super avis bonis  
Cosm. et Sunysko  
sorum dotabit

predium in c.

en registro sudici Ostrolanc.

MA 18, 253<sup>v</sup>.

297

cięci/Sonszko

GOSZYNEVO [Kosm.] (1508, c. 1577)

Pro recipiendis testibus in facto  
decime G. inter episcopum et  
archidiaconum Ploc. plebanum in  
Sonszko, ~~capitulares~~ Jacobus et  
Nicolans germani de Brolyno ca-  
nonici deputati sunt.

A. D. P., AkP 50, 89

B. N. Mikrot

Kosznyewo

ciadu

(1509)

" In causa nob. Jacobi Kosznyewski cum olim Joh. archidia-  
Ploc. -- proposuit cntra d. archidiacon. plebanum in Sonsko  
quod ipse requisitus per ipsum d. Jac. non wlt nec curat  
assignare scabelum primum Anne uxori sue in ecclesia Son-  
sko, quod sui predecesores heredes in K. ex antiquo habea-  
bant et possidebant. Ex aduerso Abraam comendarius d. ar-  
chidiaconi dixit --, quod Vestra Reverendissima Paternas  
est patronus. quicquid Vestra Dominacio mandabit. d. archi-  
diacon. faciet. Reverendissimus d. decrevit docet ipsi Jac  
de prioritare scabelli."

54. "procur. domini Cosznyewsky -- induxit in testes no-  
biles et laboriosos Barth. de Skrobodzyno. Nic. de Szwyw/  
ky, Andr. advoc. Gusy et Joh. stalmach de Cosznyewo --/

ADJ-PC, p. 6, 44

Cosmogeno

Novi  
nyceda?

Nic. faber s.c. tenetur Nic. luti-

figulo civi Novomyedensi..

Quint. Sept. 1, 447

Credy / Ponsk (1510)

Konnygswort

Testis dicitur. Martinus Talskycki contra. Dalmayr Les-  
censki.

1. t. Abraham de K. abolezens 42 annorum,  
sicut Pater noster, Credo, " fuit in campo  
extra civitatem et vidit, quando duo velociter  
equitantes in civitatem Paltowitko, videntes  
dico Martinum Talskycki ante eos currerem pe-  
destes, irruerunt in eum cum evaginatis gladiis  
et prefatus mort. -- cepit fugam dare in ortos  
civitatis et unus ex eis, descendendo de equo,  
fugavit illum per ortum et captivando eum ducit  
in campum ad prefatum deum et dicit. Sig. nulli  
A. D. J. 90, Ep. 149, 136. testis, quia iste clericus  
/.

ex intentione, qua me intavit, euntit et libe-  
rum me facit. Et dixit de his se respondisse:  
ego. non et intelligo istis rebus, que inter vos  
aguntur, quia cum invenis, eatis ad aliquem  
seniorem et faciatis testimonium. - -

2. test. Thomam Andrew Haywards filium, invenis  
ignorat quot annos habeat, 11 sperat. e. v. u-  
scit Pater noster et credo. - -

Paw. Cieli / Sorisk

Coszyewo

(1512)

n. Jac. Ganevsky de Jola Coszyewska

7. n. Jac. Raphael. Carnyewsky de C. ...

pro exaracione .. agri in bonis Payero

Cieli gr. dis. 53, 308<sup>v</sup>

Koschnigeri

decime ink. <sup>et Jolo-Gasowcha</sup> spectabant ad ven.

Solislaun de Licski

Wiedersowh

(1573)

Putt. text. 1,99~

Ciech/

(1513/)

Cosmyewo

ponest. Stan. Goray de C., habens in bonis  
et 10 denag., etatis ut apparet 30 ann.

veniat ad Goscimino ad bitendum clewosam

Putt. Sept. 1, 1860

Kossnyewo

Cięch/  
(1514)

honest. Andr. dek. advocatus, honesto

Pauli Gadnowski plebani in Gry

perennio in rubeto (in pratis) in bonis k.

putt. dest. 1. 83

Cosneri

Crich / Sonik  
(1514)

olim Petr. Brochowski tenebatur d. In-  
lislao 17 senag. pro decimis s. C.

Rut. dest. 2 216

[Koszyński]

1516

(1516)

prof. Ławieński Koszyński

Publ. 1, 266

Ciech / Sorisk

Cosmyewo [Media?] (1522)

n. ston. Slubowski obligat Jac<sup>o</sup> Cosmyewy de c. Dambze  
presulom agri a via, que ducit per mediam c.  
ad Cos. Lyse

robor. nem. uia. rel. 26, 86

Cosmiéwo

Czech)

(1524)

" Tertes -- honesti Andree Jusik ec. contra lab.  
Stan Bolesta de Jo. --

1. testis honest. Stan. de c. dictus Coscriena,  
partii contra quam deposuit frater patruelis, indu-  
anti nichil, et dabat ei 10gr. ne abinsaret dictum  
adverum, annorum ut apparebat 50 c. v. u., --